
Projektas

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. VASARIO 21 D.

SPRENDIMO NR. T1-62 ,,DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS UGDYMO ĮSTAIGŲ

SPORTO SALIŲ IR KITŲ PATALPŲ NUOMOS ĮKAINIŲ“ PAKEITIMO

2024 m. rugsėjo        d. Nr. T1

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 3, 5  punktais,

15 straipsnio 2 dalies 19 punktu, Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Pakeisti Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 21 d. sprendimą Nr.T1-62

,,Dėl Šilalės rajono savivaldybės ugdymo įstaigų sporto salių ir kitų patalpų nuomos įkainių“ ir 2

punktą išdėstyti taip:

,,2. Nustatyti, kad nemokamai suteikiamos:

2.1. Šilalės rajono ugdymo įstaigų sporto salės ir kitos patalpos:

2.1.1. Šilalės sporto mokyklos treniruotėms, Šilalės rajono savivaldybės kultūros centro ir

jo filialų meno mėgėjų kolektyvų repeticijoms;

2.1.2. mokinių, suaugusiųjų sporto varžyboms, sporto ir kultūros renginiams, kuriuos

organizuoja Šilalės rajono savivaldybė, Šilalės rajono savivaldybės ugdymo ir kultūros įstaigos,

sporto klubai, asociacijos, registruotos Šilalės rajono savivaldybėje.

2.2. Šilalės sporto mokyklos sporto salė, esanti Kovo 11-osios g. 15, Šilalė, Šilalės Dariaus

ir Girėno progimnazijai ugdymo proceso organizavimui pagal suderintus abiejų šalių grafikus“.

2. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt ir Teisės aktų registre.

Savivaldybės meras 

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


                                                                                                    Šilalės rajono savivaldybės teisės aktų

                                                                                                    projektų antikorupcinio

                                                                                                    vertinimo taisyklių

                                                                                                    2 priedas

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Šilalės rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyrius

Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. T1-62 ,,Dėl Šilalės

rajono savivaldybės ugdymo įstaigų sporto salių ir kitų patalpų nuomos įkainių“ pakeitimo  

              1. Parengto sprendimo projekto tikslai.

Sprendimo projekto tikslas – pakeisti Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 21

d. sprendimą Nr. T1-62 ,,Dėl Šilalės rajono savivaldybės ugdymo įstaigų sporto salių ir kitų patalpų

nuomos įkainių“, sudarant galimybę Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazijai nemokamai naudotis

Šilalės sporto mokyklos sporto sale, esančia Kovo 11-osios g.15, Šilalė, fizinio ugdymo pamokų

vedimui.

              2. Kas inicijavo, kokios priežastys paskatino ir kuo vadovaujantis parengtas sprendimo

projektą.

Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazijoje dėl didelio klasių ir pagal ugdymo planą privalomų

fizinio ugdymo pamokų skaičiaus sudėtinga kokybiškai organizuoti fizinio ugdymo pamokas, nes tuo

pačiu metu fizinio ugdymo pamoka vyksta keturioms klasėms. Įpareigojimas steigėjui padėti spęsti šią

problemą pateiktas Nacionalinės švietimo agentūros 2022 m. gruodžio 14 d. rašte Nr.SD-4165(1.6.E)

,,Dėl Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazijos veiklos pakartotinio rizikos išorinio vertinimo ataskaitos“

pateiktoje Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazijos veiklos pakartotinio rizikos išorinio vertinimo

ataskaitoje (ataskaitos Rodiklis 3.1. ,,Ugdymo(si) planavimas“). Tikėtina, kad iš ryto Šilalės sporto

mokyklos sporto salės užimtumas nebus intensyvus, ir, Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazijai

suderinus fizinio ugdymo pamokų tvarkaraštį su Šilalės sporto mokykla, susidaro galimybė pagerinti

pamokų kokybę.   

Sprendimas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6

straipsnio 3, 5  punktais, 15 straipsnio 2 dalies 19 punktu.

 3. Galimos neigiamos pasekmės priėmus sprendimo projektą, kokių priemonių reikėtų

imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta.

Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija turės susitarti dėl fizinio ugdymo pamokų

organizavimo laiko su Šilalės sporto mokykla.

4. Laukiami rezultatai.

Pritarus sprendimo projektui pagerės fizinio ugdymo pamokų kokybė, fizinio ugdymo

mokytojų darbo sąlygos, mokinių sportavimo motyvacija.

5. Kokie šios srities aktai tebegalioja ir kokius galiojančius aktus būtina pakeisti,

papildyti ar pripažinti netekusiais galios, priėmus teikiamą sprendimo projektą.

              Teisės aktų keisti nereikia.

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyr. specialistė                                                A. Žąsytienė



ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS UGDYMO ĮSTAIGŲ SPORTO SALIŲ IR

KITŲ PATALPŲ NUOMOS ĮKAINIŲ

2020 m. vasario 21 d. Nr. T1-62

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, atsižvelgdama į Lietuvos mokyklų vadovų asociacijos Šilalės skyriaus

2020 m. sausio 15 d. raštą Nr. S-1 „Dėl švietimo įstaigų sporto salių nuompinigių dydžio“, Šilalės

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Nustatyti Šilalės rajono savivaldybės ugdymo įstaigų sporto salių ir kitų patalpų nuomos

laisvu nuo ugdymo proceso ir kitų mokinių užsiėmimų laiku kainą:

1.1. Šilalės miesto ugdymo įstaigose:

1.1.1. aktų salės – 8,00 Eur už vieną valandą;

1.1.2. kabineto – 3,00 Eur už vieną valandą;

1.1.3. informacinių technologijų kabineto – 5,00 Eur už vieną valandą;

1.1.4. sporto salės su pagalbinėmis patalpomis – 12,00 Eur už vieną valandą;

1.1.5. treniruoklių salės – 4,00 Eur už vieną valandą.

1.2. Šilalės rajono ugdymo įstaigose:

1.2.1. aktų salės – 6,00 Eur už vieną valandą;

1.2.2. kabineto – 3,00 Eur už vieną valandą;

1.2.3. informacinių technologijų kabineto – 4,00 Eur už vieną valandą;

1.2.4. sporto salės su pagalbinėmis patalpomis – 8,00 Eur už vieną valandą;

1.2.5. treniruoklių salės  – 4,00 Eur už vieną valandą.

2. Nustatyti, kad nemokamai suteikiamos:

2.1. Šilalės rajono ugdymo įstaigų sporto salės ir kitos patalpos

2.1.1. Šilalės sporto mokyklos treniruotėms, Šilalės rajono savivaldybės kultūros centro ir

jo filialų meno mėgėjų kolektyvų repeticijoms;

2.1.2. mokinių, suaugusiųjų sporto varžyboms, sporto ir kultūros renginiams, kuriuos

organizuoja Šilalės rajono savivaldybė, Šilalės rajono savivaldybės ugdymo ir kultūros įstaigos,

sporto klubai, asociacijos, registruotos Šilalės rajono savivaldybėje.

2.2. Šilalės sporto mokyklos sporto salė, esanti Kovo 11-osios g. 15, Šilalė, Šilalės Dariaus

ir Girėno progimnazijai ugdymo proceso organizavimui pagal suderintus abiejų šalių grafikus“.

3. Sumažinti Šilalės rajono ugdymo įstaigų sporto salės ir kitų patalpų nuomos kainą 50

procentų neformaliojo vaikų švietimo teikėjams, dirbantiems su Šilalės rajono savivaldybės

mokiniais.

4. Pripažinti netekusiu galios Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2009 m. lapkričio 5 d.

sprendimą Nr. T1-308 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės švietimo įstaigų sporto salių nuomos dydžio

nustatymo ir nuomos tvarkos patvirtinimo“ su visais pakeitimais.

5. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt ir Teisės aktų registre.

6. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H.



2

Manto g. 37, 92236 Klaipėda) arba Regiono apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo dienos.

Savivaldybės meras Algirdas Meiženis



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 21 d.

sprendimo Nr. T1-62 ,,Dėl Šilalės rajono savivaldybės

ugdymo įstaigų sporto salių ir kitų patalpų nuomos įkainių“

pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-09-18 Nr. T25-254

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Geda Kačinauskienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-09-18 08:51

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2024-07-26 09:55 - 2028-07-25 09:55

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Sporto salių nuomos keitimo a. raštas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Lyginamasis variantas Sporto salių nuomos.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240917.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-09-18)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-09-18 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




